



## Ansökan om lånekort till barn och unga under 16 år

Alla barn kan få ett eget lånekort på biblioteket. Det kostar ingenting att låna och lånekortet är gratis. Lånekortet gäller på Östersunds bibliotek, Kastalbiblioteket, Lits bibliotek, Torvalla bibliotek och Biblioteksbussen.

Barn och unga under 16 år måste ha förälder/målsmans godkännande. Till kortet behövs också en PIN-kod med fyra siffror för att låna i våra utlåningsautomater. PIN-koden används även för att låna om och reservera böcker på bibliotekets webbplats, [www.ostersundsbibliotek.se](http://www.ostersundsbibliotek.se)

### Låneregler

Lånetiden är normalt fyra veckor på böcker. Om en bok inte är beställd av någon annan kan du låna om via [www.ostersundsbibliotek.se](http://www.ostersundsbibliotek.se), per telefon eller på biblioteket.

Några dagar innan lånetiden går ut kan man få en påminnelse via e-post eller sms.

Om man tappar bort en bok, får man ersätta den enligt avgift. Då skickar biblioteket en räkning. Läs mer om lånetider och avgifter på bibliotekets webbplats [www.ostersundsbibliotek.se](http://www.ostersundsbibliotek.se)

### Underlag för lånekort

För att kunna administrera ditt barns lån krävs att Östersunds bibliotek registrerar ditt barn i ett låntagarregister. Uppgifterna kommer inte att användas i något annat sammanhang än inom bibliotekets verksamhet. De böcker ditt barn lånar registreras i bibliotekets datasystem. Dessa uppgifter är konfidentiella, vilket innebär att ingen obehörig kan få reda på vad ditt barn lånat. Man har alltid möjlighet att få veta vad som finns registrerat om en själv om man begär det och uppvisar legitimation.

För mer information kontakta biblioteket på 063-14 30 50 eller via [www.ostersundsbibliotek.se](http://www.ostersundsbibliotek.se)



## Ansökan om lånekort till barn och unga under 16 år

Barnets förnamn: \_\_\_\_\_

Barnets efternamn: \_\_\_\_\_

Barnets personnummer: \_\_\_\_\_

Gatuadress: \_\_\_\_\_

Postnummer: \_\_\_\_\_

Postort: \_\_\_\_\_

Telefonnummer: \_\_\_\_\_

E-post: \_\_\_\_\_

Pinkod ( 4 siffror som du väljer själv) \_\_\_\_\_

Önskar påminnelse när det är dags att återlämna via

sms eller  e-post

Jag godkänner bibliotekets regler och vet att jag är ansvarig för det material som lånas på barnets lånekort.

---

Datum och målsmans underskrift